
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων δεσμευμένων οργανικών θέσεων και 
τροποποίηση αντιστοίχισης κλάδου/ειδικότητας 
υπαλλήλου από ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών 
σε ΤΕ Μηχανικών της Δημόσιας Υπηρεσίας Απα-
σχόλησης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Μεταστέγαση Υπηρεσίας Γραφείο Ειδικών Κοινω-
νικών Ομάδων Αθήνας της Δ.ΥΠ.Α.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 528497  (1)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων δεσμευμένων οργανικών θέσεων και 
τροποποίηση αντιστοίχισης κλάδου/ειδικότητας 
υπαλλήλου από ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών 
σε ΤΕ Μηχανικών της Δημόσιας Υπηρεσίας Απα-
σχόλησης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-
μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α΄232).

3. Το π.δ. 11/2022 «Οργανισμός του “Οργανισμού Απα-
σχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.)”» (Α’  25).

4. Τον ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση 
των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού 
δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

5. Το δεύτερο εδάφιο της παρ. 4 του άρθρου 54 του ν. 
4178/2013 (Α’ 174).

6. Την υπ’ αρ. 24026/11-03-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έγκριση 
απόφασης παράλληλης άσκησης αρμοδιοτήτων του 
Διοικητή του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού 
Δυναμικού» (Β’ 1143).

7. Την υπ’ αρ.  96930/14-03-2022 απόφαση «Κατανομή 
θέσεων προσωπικού, ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικό-
τητα στις οργανικές μονάδες του Οργανισμού Απασχό-
λησης Εργατικού Δυναμικού» (ΑΔΑ: 6ΩΧ04691Ω2-ΤΨ9),.

8. Την υπ’ αρ. 60282/28-06-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Διορισμός 
Διοικητή και Υποδιοικητών στη Δημόσια Υπηρεσία Απα-
σχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.)» (ΥΟΔΔ 536).

9. Την υπ’ αρ. 61498/01-07-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Διορισμός 
Προέδρου και μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο της Δη-
μόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α)» (ΥΟΔΔ 543).

10. Την υπ’ αρ. 1508/28-11-2022 απόφαση Διοικητή 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης «Τροποποίηση 
της υπ’ αρ. 841/14.7.2022 απόφασης του Διοικητή της 
Δ.ΥΠ.Α. “Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοι-
κητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) 
στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.”(Β’ 3736)» (Β’ 6267).

11. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορι-
σμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδο-
λόγιο)» (Α’  232).

12. Την υπ’ αρ. 182337/14-02-2023 (Β’ 817) πράξη αντι-
στοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων της 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης με τους νέους κλά-
δους και ειδικότητες του π.δ. 82/2022.

13. Την υπ’ αρ. 218230/22-02-2023 (ΑΔΑ: 69Υ24691Ω2-
7Λ3) διαπιστωτική πράξη Κατάταξης υπαλλήλων της 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης στους νέους κλά-
δους και ειδικότητες σύμφωνα με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

14. Την υπ’ αρ. 228918/24-02-2023 (ΑΔΑ: ΨΨΑΛ4691Ω2-
ΛΚ5) συμπληρωματική διαπιστωτική πράξη Κατάταξης 
υπαλλήλων της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 
στους νέους κλάδους και ειδικότητες σύμφωνα με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

15. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).
16. Την υπ’ αρ. 587213/19-05-2023 (Β’ 3512) πράξη 

αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2682

28337

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.05.08 23:36:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28338 Τεύχος B’ 2682/08.05.2024

των (α) δεσμευμένων οργανικών θέσεων οι οποίες έχουν 
πληρωθεί με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη (β) ΤΕ 
Τεχνολογικών Εφαρμογών σε ΤΕ Μηχανικών της Δημό-
σιας Υπηρεσίας Απασχόλησης με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

17. Τη διόρθωση σφάλματος (Β’ 3783) στην υπ’ αρ. 
587213/19-05-2023 πράξη Αντιστοίχισης.

18. Την υπ’ αρ. 694339/15-06-2023/16-06-2023 διαπι-
στωτική πράξη Κατάταξη υπαλλήλων της Δημόσιας Υπη-
ρεσίας Απασχόλησης στους νέους κλάδους και ειδικότητες 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες (αντιστοίχιση κλάδων και 
ειδικοτήτων (α) δεσμευμένων οργανικών θέσεων οι οποί-
ες έχουν πληρωθεί με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη 
(β) ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών σε ΤΕ Μηχανικών).

19. Την υπ´αρ. 95694/02-11-2023 απόφαση του 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Διορι-
σμός Υποδιοικητή στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης 
(Δ.ΥΠ.Α.), τροποποίηση της υπ’ αρ. 60282/28.06.2022 
απόφασης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-
θέσεων “Διορισμός Διοικητή και Υποδιοικητών στη Δη-
μόσια Υπηρεσία Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.)” (Υ.Ο.Δ.Δ.  536) 
και της υπ’ αρ. 61498/30.06.2022 απόφασης του 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων “Διο-
ρισμός Προέδρου και μελών στο Διοικητικό Συμβού-
λιο της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.)” 
(Υ.Ο.Δ.Δ.  543)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1185).

20. Την υπ´αρ. 1211/07-11-2023 απόφαση του Διοικη-
τή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης «Μεταβίβα-
ση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας 

Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές 
της Δ.ΥΠ.Α.» (Β’ 6395).

21. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/89/οικ.7593/
17-4-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Στοι-
χεία προκήρυξης πλήρωσης θέσεων κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ, 
ΔΕ και YE που πρόκειται να πληρωθούν σύμφωνα με το 
άρθρο 6 του ν. 4765/2021».

22. Την υπ’ αρ. 16/10-02-2023 βεβαίωση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, περί μη πρό-
κλησης δαπάνης από την εφαρμογή του π.δ. 85/2022 
σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143), 
αποφασίζουμε:

Α. την αντιστοίχιση, σύμφωνα με την υπό στοιχεία ΔΙ-
ΠΑΑΔ/Φ.2.9/89/οικ.7593 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-
τερικών «Στοιχεία προκήρυξης πλήρωσης θέσεων κατη-
γοριών ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και YE που πρόκειται να πληρωθούν 
σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν. 4765/2021» έντεκα (11) 
δεσμευμένων θέσεων κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟ-
ΝΟΜΙΚΟΥ, οι οποίες περιλαμβάνονται στο π.δ. 11/2022 
«Οργανισμός του “Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού 
Δυναμικού” (Ο.Α.Ε.Δ.)» (Α’ 25), σε έντεκα (11) θέσεις κλά-
δου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ειδικότητας ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ.

Β. την τροποποίηση της υπ’ αρ. 587213/19-05-2023 
(Β’ 3512) πράξης αντιστοίχισης ως προς τον πίνακα του 
σημείου Β, Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙ-
ΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ, 2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε., ειδικότερα τροποποίηση 
του αριθμού των θέσεων στις ειδικότητες ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟ-
ΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (από 4 σε 5) και ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (από 6 σε 5) ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 44

Σύνολο ειδικ/των 44

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
5

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
5

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

30

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ 44 ΣΥΝΟΛΟ 44

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Απριλίου 2024

Ο Διοικητής

ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28339Τεύχος B’ 2682/08.05.2024

    Αριθμ. 538803 (2)

Μεταστέγαση Υπηρεσίας Γραφείο Ειδικών Κοι-
νωνικών Ομάδων Αθήνας της Δ.ΥΠ.Α.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 4921/2022 «Δου-

λειές Ξανά: Αναδιοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας 
Απασχόλησης και ψηφιοποίηση των υπηρεσιών της, 
αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού δυναμικού και δι-
άγνωση των αναγκών εργασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 75).

2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 37 του 
π.δ. 11/2022 «Οργανισμός του Οργανισμού Απασχόλη-
σης Εργατικού Δυναμικού (ΟΑΕΔ)» (Α΄ 25).

3. Την υπ’ αρ. 24026/10.3.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έγκριση 
απόφασης παράλληλης άσκησης αρμοδιοτήτων του 
Διοικητή του Οργανισμού» (Β’ 1143).

4. Το υπ΄ αρ. 312/24.04.2024 υπηρεσιακό σημείωμα 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της ΔΥΠΑ.

5. Το υπ΄ αρ. 497713/22.4.2024 πρωτόκολλο διοικητι-
κής παράδοσης για χρήση του κτιρίου εκτέλεσης του έρ-
γου «Διαμόρφωση Πρότυπων Γραφείων Εξυπηρέτησης 
Ειδικών Ομάδων Πληθυσμού» της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών της ΔΥΠΑ.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

7. Την ανάγκη ποιοτικότερων παροχών από την ΔΥΠΑ 
προς τους πολίτες, αποφασίζουμε:

Τη μεταστέγαση της Υπηρεσίας «Γραφείο Ειδικών Κοινω-
νικών Ομάδων Αθήνας» της ΔΥΠΑ από τη διεύθυνση Σολω-
μού 60, στην διεύθυνση 28ης Οκτωβρίου 125 στην Αθήνα.

 Τα όρια τοπικής αρμοδιότητας του Γραφείου Ειδικών 
Κοινωνικών Ομάδων Αθήνας παραμένουν ως έχουν.

Ημερομηνία έναρξης λειτουργίας της Υπηρεσίας ορί-
ζεται η 13η Μαΐου 2024. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Μαΐου 2024

  Ο Διοικητής 

ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28340 Τεύχος B’ 2682/08.05.2024

*02026820805240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


